_________________________________________________________________________________________________________

ҠАРАР                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 апрель 2023 йыл       №  4-п       7 апреля  2023 г.

О внесение изменений в Постановление от 06.04.2021 № 14-п «Об

утверждении Положения комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25

декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" Закона РБ от

16.07.2007 N 453-з. "О муниципальной службе в Республике Башкортостан",

Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Уставом

сельского поселения, Администрация сельского поселения:

постановляет:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского

поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан от 6 апреля 2021 года № 14-п.

2. В п. 20 положения, после слов "заинтересованные организации"

дополнить словами ", использовать государственную информационную систему

в области противодействия коррупции "Посейдон", в том числе для направления

запросов".

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте сельского

поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              А.А. Биембетов

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АТИКОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӘТЕК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ